
Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE CARSOLI 
Scuola Infanzia e Primaria, Scuola Media e Liceo Scientifico 

 

Piazza della Libertà - 67061 CARSOLI  (AQ) 

Scuola Infanzia e Primaria – Via Roma, 76 - 0863.908335  

Liceo Scientifico – Piazza della Libertà –  340.2286382 
 Scuola Secondaria di I grado – Piazza della Libertà  0863 1824865 

C.M. AQMM02400X - C.F. 81006890669 –  aqmm02400x@istruzione.it aqmm02400x@pec.istruzione.it 
 

 
 

A tutti gli studenti  
Ai docenti 

Liceo Scientifico 
                                                                                                                All’Albo sul sito Web 

e p.c. Al Dsga 
  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la normativa vigente 
VISTI i risultati delle elezioni tenutesi in data 19.10.2023; 
VISTA la proclamazione degli eletti ns. prot. n. 11823 del 19/10/2023 

DECRETA 
La nomina dei rappresentanti della Consulta Provinciale degli Studenti come di seguito riportati 
aa.ss. 2023/2024 e 2024/25 

 SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO 
 
 

COMPONENTI RAPPRESENTANTI CONSULTA PROVINCIALE DEGLI STUDENTI 
aa.ss. 2023/24 e 2024/25 
 

ELETTI Voti 
SPAGNOLI ELISA 34 
MARZOLI ANTONIO 29 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Cinzia Lelj 

(Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 del 

D.Lgs. N.39/1993) 




